
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

                         Ημερομηνία: 28-08-2020 

                         Αρ. πρωτ: 8444/Φ.30 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 42132 - Τρίκαλα 

Ιστοσελίδα : dide.tri.sch.gr 

Πληροφορίες : Π. Φλιούκα 

Τηλέφωνο : 24310 46414 

Fax : 24310 46470 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 
(Α ໄ111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 
Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 110774/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ : 6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών. 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

5. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 
  



6. Τις υπ. Αρ.8396/28-08-2020 (Ε. Πετρενίτη), 8424/28-08-2020 (Κ. Σαλέπη), 8442/28-08-
2020 (Α.Ψύρρα), 8402/28-08-2020 (Δ. Τσαμαδή),8423/28-08-2020 (Β. Πλεξίδα)   αιτήσεις 
μείωσης ωραρίου των αναπληρωτών εκπαιδευτικών  

7. Το υποχρεωτικό ωράριο των εκπαιδευτικών βάσει της καταχωρισμένης προϋπηρεσίας 
τους στον ΟΠΣΥΔ 

 

Αποφασίζουμε  
 

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ 

ΣΧΟ
ΛΕΙΟ

Υ 
ΤΟΠ
ΟΘΕ
ΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΕΝΙΤΗ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
ΠΕ02 

 

Γ/ΣΙΟ 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
18 

ΓΕΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 2 

2 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΑΛΕΠΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
ΠΕ04.04 

 
5ο ΓΕΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
14 

6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 7 

3 
ΖΩΗ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΙΣΤΩΝΗ 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ04.04 
 

ΓΕΛ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

23 
  

4 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΜΙΧΜΙΖΟΣ 

 
 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
 

ΠΕ04.04 
 

ΓΕΛ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 13 

ΓΕΛ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 10 

5 
ΑΣΗΜΑΚΗ 

 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΕ08 
 

9ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 

1.   Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
2.   Γ/ΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
3.   2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

1. 6 
2. 6 
3. 2 

6 
ΨΥΡΡΑ ΑΡΤΕΜΗ 

 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
ΠΕ79.01 

 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
14 

1. Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 
2. Γ/ΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

1. 3 
2. 4 

7 
ΤΣΑΜΑΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ87.02 
 

2ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

21 
  

8 
ΚΟΡΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΠΕ87.08 
 

2ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 

  

9 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
 

ΠΕ87.09 
 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 23 

  

10 
ΠΛΕΞΙΔΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΠΕ89.01 
 

2ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

21 
  

 
 
                                                                                                              Η Δ/ντρια  Δευτεροβάθμιας      

Εκπαίδευσης Τρικάλων 
 
 

                                                                                                             Ελένη Μαρίνα Ξυνοπούλου 
 
 
 


